
Zarządzenie Nr  56/2024
Starosty Mławskiego 

z dnia 16  października 2024r. 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów przedstawicieli  osób świadczących
pracę  na  rzecz podmiotu  prawnego,  do  przeprowadzenia  konsultacji
wewnętrznych,  treści  procedury  wewnętrznej  dotyczącej  dokonywania
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych.

        Na podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107),  art.  24 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia  24 czerwca
2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r., poz. 928) oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu
wyborów  przedstawicieli  osób  świadczących  pracę  na  rzecz  podmiotu  prawnego  do
przeprowadzenia  konsultacji  wewnętrznych,  treści  procedury  wewnętrznej  dotyczącej
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 54/2024 Starosty Mławskiego z dnia 8 października 2024 r.,
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam datę  wyłonienia   przedstawicieli  osób świadczących  pracę  na  rzecz  podmiotu
prawnego na dzień 30 października 2024 roku.

§ 2

Zatwierdzam  Ogłoszenie  Komisji  Wyborczej,  stanowiące  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia.

§ 3

Do  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  zastosowanie  ma  Zarządzenie  Starosty
Mławskiego  Nr  54/2024  z  dnia  08.10.2024r.  w sprawie  wprowadzenia  regulaminu
wyborów  przedstawicieli  osób  świadczących  pracę  na  rzecz podmiotu  prawnego  do
przeprowadzenia  konsultacji  wewnętrznych,  treści  procedury  wewnętrznej  dotyczącej
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Starosta Mławski 
                                                                                                                   /-/
                          Witold Okumski


